
CONTPAQ i DIF TIZAPAN 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Sep/2020

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4223-103-000 SUBSIDIO MUNICIAPAL TIZAPAN Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2019 Ingresos 4  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 210,000.00 
18/Feb/2019 Ingresos 4  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 420,000.00 
15/Mar/2019 Ingresos 5  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 630,000.00 
12/Abr/2019 Ingresos 4  ANTICIPO DE SUBSIDIO MUNI.. 80,000.00 710,000.00 
12/Abr/2019 Ingresos 6  FRUTA DESAYUNOS ESCOLA.. 58,230.00 768,230.00 
16/Abr/2019 Ingresos 5  RESTOS SUBSIDIO MUNICIPAL 130,000.00 898,230.00 
15/May/2019 Ingresos 4  SUBSIDIO MUNICIPAL DE MA.. 210,000.00 1,108,230.00 
13/Jun/2019 Ingresos 7  FRUTA FRESCA DESAYUNOS .. 95,109.00 1,203,339.00 
14/Jun/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO MUNICIPAL DE JUN.. 210,000.00 1,413,339.00 
03/Jul/2019 Ingresos 1  APOYO PARA COMEDOR ASI.. 125,361.60 1,538,700.60 
15/Jul/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO MUNICIPAL JULIO 210,000.00 1,748,700.60 
06/Ago/2019 Ingresos 6  COMEDOR COMUNITARIO 295,680.00 2,044,380.60 
15/Ago/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 2,254,380.60 
26/Ago/2019 Ingresos 3  APOYOS ASISTENCIALES 123,000.00 2,377,380.60 
09/Sep/2019 Ingresos 1  APOYO PARA BECAS DE DEC.. 79,000.00 2,456,380.60 
17/Sep/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 2,666,380.60 
19/Sep/2019 Ingresos 4  RECURSO PARA COMEDOR A.. 137,673.90 2,804,054.50 
07/Oct/2019 Ingresos 1  APOYOS ASISTENCIALES 150,000.00 2,954,054.50 
08/Oct/2019 Ingresos 2  GRUPOS DESARROLLO COM.. 180,000.00 3,134,054.50 
15/Oct/2019 Ingresos 3  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 3,344,054.50 
16/Oct/2019 Ingresos 4  SUBSIDIO INFORME 25,000.00 3,369,054.50 
17/Oct/2019 Ingresos 5  SUBSIDIO UBR 592,067.75 3,961,122.25 
15/Nov/2019 Ingresos 3  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 4,171,122.25 
17/Dic/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO MUNICIPAL 210,000.00 4,381,122.25 
18/Dic/2019 Ingresos 2  APOYOS TRABAJO SOCIAL 75,000.00 4,456,122.25 
19/Dic/2019 Ingresos 3  SUBSIDIO PARA AGUINALDOS 100,000.00 4,556,122.25 
27/Dic/2019 Ingresos 6  SUBSIDIO PAR APAGO DE INS.. 8,400.00 4,564,522.25 

Total: 0.00 4,564,522.25 4,564,522.25 
 
 

T o t a l: 0.00 4,564,522.25 4,564,522.25 
 


